REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Nr. 2, Prot. Vloré mé, Z")_*Q_é2025
VENDIM
Nr£L, daté 26.06.2025
PER

MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN NR.24, DATE 08.05.2018
“PER RREGULLOREN E PERDORIMIT TE ITHENTICATE SOFTWAR-IT PER
DETEKTIMIN E PLAGJIATURES NE VEPRIMTARINE KERKIMORE DHE
BOTUESE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t€ nenit 38, pika 1, shkronja d, t€ ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika
1, gérma dh, t€ Statutit t€¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe referuar shkresés
nr.1713/1, prot, daté 25.06.2025, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 26.06.2025,

VENDOSI:
1. Té miratojé disa ndryshime né vendimin nr.24, daté, 08.05.2018 “Pér Rregulloren e
pérdorimit t& ithenticate softwar-it pér detektimin e plagjiaturés né veprimtariné kérkimore
dhe botuese né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré”, sipas materialit bashkélidhur kétij

vendimi.
2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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